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路灯白天也“加班”

24 日早晨 9 时许，张先生从凤凰山路前
往巴人广场，途径达州市职业高级中学后门，
他发现路边 2 盏路灯亮起的。上午 10 点 30
分，他原路返回，看见 2 两盏路灯还是亮起
的。因为白天不太明显，一般人很难注意
到。张先生仔细观察发现，沿途除了这 2 盏
路灯在“加班”外，其它路灯都在“休息”。

为什么这 2盏路灯白天“加班”？张先生
猜测，可能相关部门还在调试维修，但他一路
上没见到维修人员，或许是那 2 盏路灯线路
出了故障。

张先生称，路灯白天“加班”浪费资源，希
望相关部门尽快排查故障。

转告施工方尽快修复

记者了解到，路灯监控系统调试、路灯检
修、设备故障、特殊天气等因素，都可能造成
路灯白天长亮。

记者联系达州市市政工程处路灯管理所
采访时，该单位工作人员答复，凤凰山路的路
灯还未移交给路灯管理所管理，所以他们不
清楚那 2盏路灯白天亮灯的情况。但该工作
人员表示，感谢张先生及时反映情况，感谢热
心市民对公共设施的关心和爱护。他将尽快
把 2 盏路灯异常情况转告施工方，并采取相
应措施。 □本报记者 肖礼山

路灯被喻为城市“守夜人”，照亮
大家夜晚出行的路，但路灯大白天也
亮起就令人费解了。24日上午，张先
生向本报市民热线2382258反映，他
发现达城凤凰山路有2盏路灯白天
亮起耗电耍……

拍卖标的名称

原政府招待所资产渠江镇解放社区人民
街、工农街商业用房
海事处报废船舶（海巡29、30、133号）
2号高炉及烧结机约100T
法院移交没收车辆4辆
渠县三汇镇粮油食品站房产、土地
渠县涌兴区粮油食品站房产、土地
渠县静边粮油食品站房产、土地
琅琊粮油食品站房产、土地房产、土地
天星镇文峰四社门市
原乡企局门市：后溪街121、123、125号，
宝珠街52-2号，和平街76号。
渠县市政工程公司资产渠江镇蔡家巷门
市、渠江镇南大街营业房、渠江镇后溪街
闲置公车

备注：以上标的均以现状公开拍卖，相关情况详见拍卖清单等拍卖文件。

数量

10间

3艘
1批
4辆

7间/宗
10间/宗
4间/宗
7间/宗

1间

5间

3间

6辆

技术参数

2.54-2835.39㎡
海巡29、30、133号

标致、丰田、本田、长安
48.2-1539.7㎡
125-7426.63㎡
75.95-3632.2㎡
60.32-2650㎡

40㎡
12-55.7㎡

77.4-534.4㎡
长安、丰田、别克、大众

参考价约
（万元）

1.778-1454.55

0.639-2.13
12.7

0.25-5
1.898-35.105
1.874-133.234
1.732-77.366
1.518-55.173

24

50.4-194.95

23.22-1175.68

0.18万元/辆

受委托，我公司将于2020年1月21日9：00在渠县公共
资源交易服务中心开标室（渠县渠城东区冠子路18号）举行
拍卖会，对下列渠县闲置国有资产按现状拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：
拍卖公告

二、竞买保证金：车辆标的0.5万元/
辆；房地产标的按参考价的10%；其他资
产 3 万元/项。保证金收款户名：渠县公
共 资 源 交 易 服 务 中 心 ，账 号 ：
2317579129022155837，开户银行：工行
渠县支行。

三、标的买受人成交价款须在成交之
日起 2 个工作日内到渠县国有资产经营
公司交清。

四、本次拍卖按“价高者得”原则，采
取有保留价增价拍卖方式，最高应价未达
保留价不予成交。

五、拍卖标的涉及房屋或土地使用权
的实际面积及用途以过户时行政主管部
门确权的数量和界定用途为准。标的过
户产生的税费按相关规定由买卖双方各
自承担；买、卖双方过户产生的费用全部
由买方承担；土地出让金由卖方承担。标
的公开展示于标的所在地，展示时间自公

告之日起至拍卖会日前止。拍卖人不承
担标的瑕疵担保责任。

六、有意竞买者，请对拟竞买标的自
行查验后，于规定报名时间内持有效身份
证明材料在交纳对应保证金后到指定地
点办理竞买报名手续。

上述标的如有合法的承租人、当事
人、担保物权人、优先购买权人或者其他
优先权人请于拍卖会日到场，如参加竞买
须按本公告规定时间报名、交纳保证金、
参加拍卖会，逾期视为放弃优先权。

报名时间：2020年1月14日至19日
（工作日9:00-17：00）

报名地址：渠县公共资源交易服务中
心

联系电话：0818-2148388
18090901677 18111788383

四川达洲拍卖有限公司
2019年12月25日

拍卖标的名称

渠县清溪粮油食品站房产、土地
渠县岩峰粮油食品站渠县巨光乡金土村 一
社房产、土地
长德安置房住房
营渠路525、529号原渠县丝绸公司门市
一桥、三桥、状元桥、华中桥桥下及东辰酒店
大门对面城区停车位经营权（整体打包拍卖）
闲置公车

备注：以上标的均以现状公开拍卖，相关情况详见拍卖清单等拍卖文件。

数量

10间/宗

4间/宗

23间
2间

5项

8辆

技术参数

69-8725.9㎡
292.53-1965㎡
67.98-140.74㎡

25㎡/间

67-390个

五菱、长安、北京

参考价约
（万元）

0.38-137.7

2.478-42.68

21.75-46.45
50万元/间

589.98

0.18-2.27

受委托，我公司将于2020年1月21日9:00在渠县公共
资源交易服务中心开标室（渠县渠城东区冠子路18号）举行
拍卖会，对下列渠县闲置国有资产按现状拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：
拍卖公告

二、竞买保证金：车辆标的 0.5 万
元/辆；房地产标的5万元/间（宗）；经营
权标的100万元。保证金收款户名：渠
县 公 共 资 源 交 易 服 务 中 心 ，账 号 ：
2317579129022155837，开户银行：工
行渠县支行。

三、标的买受人成交价款须在成交
之日起2个工作日内到渠县国有资产经
营公司交清。

四、本次拍卖按“价高者得”原则，
采取有保留价增价拍卖方式，最高应价
未达保留价不予成交。

五、拍卖标的涉及房屋或土地使用
权的实际面积及用途以过户时行政主
管部门确权的数量和界定用途为准。标
的过户产生的税费按相关规定由买卖
双方各自承担；买、卖双方过户产生的
费用全部由买方承担；土地出让金由卖
方承担。标的公开展示于标的所在地，

展示时间自公告之日起至拍卖会日前
止。拍卖人不承担标的瑕疵担保责任。

六、有意竞买者，请对拟竞买标的
自行查验后，于规定报名时间内持有效
身份证明材料在交纳对应保证金后到
指定地点办理竞买报名手续。

上述标的如有合法的承租人、当事
人、担保物权人、优先购买权人或者其他
优先权人请于拍卖会日到场，如参加竞
买须按本公告规定时间报名、交纳保证
金、参加拍卖会，逾期视为放弃优先权。

报名时间：2020 年 1 月 14 日至 19
日（工作日9:00-17：00）

报名地址：渠县公共资源交易服务
中心

联系电话：028-83395280
13882052558
四川勃森拍卖有限公司

2019年12月25日

拍卖标的名称

渠南乡大山村村小学1-2层房产

渠县宝城粮油食品站房地产

渠县临巴粮油食品站房地产

长德安置房住房

营渠路509号门市

闲置公车

备注：以上标的均以现状公开拍卖，相关情况详见拍卖清单等拍卖文件。

数量

1栋

11处

20处

23间

1间

7辆

技术参数

约382.9㎡
78.11-3847㎡

154.9-4144.9㎡
94.96-140.74㎡

33.9㎡
长安、帕杰罗、别克等

参考价
（万元）

17.5

0.78-83

0.06-112

31-46

67.8

0.18-0.24

受委托，我公司将于2020年1月21日9:00在渠县公共
资源交易服务中心开标室（渠县渠城东区冠子路18号）举行
拍卖会，对下列渠县闲置国有资产按现状拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：拍卖公告

二、竞买保证金：车辆标的 0.5 万
元/辆；房地产标的5万元/间（宗）。保
证金收款户名：渠县公共资源交易服务
中心，账号：2317579129022155837，开
户银行：工行渠县支行。

三、标的买受人成交价款须在成交
之日起 2 个工作日内到渠县国有资产
经营公司交清。

四、本次拍卖按“价高者得”原则，
采取有保留价增价拍卖方式，最高应价
未达保留价不予成交。

五、拍卖标的涉及房屋或土地使用
权的实际面积及用途以过户时行政主
管部门确权的数量和界定用途为准。标
的过户产生的税费按相关规定由买卖
双方各自承担；买、卖双方过户产生的
费用全部由买方承担；土地出让金由卖
方承担。标的公开展示于标的所在地，
展示时间自公告之日起至拍卖会日前

止。拍卖人不承担标的瑕疵担保责任。
六、有意竞买者，请对拟竞买标的

自行查验后，于规定报名时间内持有效
身份证明材料在交纳对应保证金后到
指定地点办理竞买报名手续。

上述标的如有合法的承租人、当事
人、担保物权人、优先购买权人或者其
他优先权人请于拍卖会日到场，如参加
竞买须按本公告规定时间报名、交纳保
证金、参加拍卖会，逾期视为放弃优先
权。

报名时间：2020 年 1 月 14 日至 19
日（工作日9:00-17：00）

报名地址：渠县公共资源交易服务
中心

联系电话：0816-2232209
18011131835
绵阳旗标拍卖有限公司

2019年12月25日


